
2021年5月19日現在

月

【中止】安岐ダム桜まつり

4日(金) 観光協会 総会 【中止】武蔵町ホタルまつり（武蔵町）

【無観客開催】ホーヤク祭り

【中止】小川見立細工と夏祭り（安岐町）

【中止】龍神サマーフェスティバル（武蔵町）

未定 吉弘楽（武蔵町）

未定 川舟祭（安岐町）

未定 大権現祭（国見町）

未定 富来開運夕涼み夏祭り（国東町）

未定 武蔵夏の夜まつり（武蔵町）

未定 祝島神舞（2020年から延期）

未定 川遊びフェスティバル（安岐町）

未定 ケベス祭（国見町）

未定 伊美別宮社流鏑馬（国見町）

未定 夢咲きくにさきふるさとまつり（国東町）

未定 安岐町ふるさとまつり（安岐町）

未定 とみくじマラソン大会（国東町）

未定 国見ちょるちょる祭り（国見町）

未定 おいでまつり（武蔵町）

20日頃 ツールド国東（国東半島）

修正鬼会

諸田山神社御田植祭（安岐町）

時期未定

・国東おだやか博

・T-1グランプリ

・国東半島パンフェス

1月

2月

3月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

【2021年度】国東市観光協会 年間イベントスケジュール

観光協会関連のイベント 国東市関連イベント

4月

5月

6月

http://ture-de-kunisaki.jp/

